2

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 22.07.2016 № 134
п. Пелым

О плане работы администрации городского округа Пелым
на август 2016 года

В целях организации деятельности администрации городского округа Пелым, в соответствии с регламентом работы администрации городского округа Пелым, планом работы администрации городского округа Пелым на 2016 год:
1. Утвердить план работы администрации городского округа Пелым на август 2016 года (далее – План работы) согласно приложению.
2. Поручить специалисту 1 категории администрации городского округа Пелым (Волошко О.Ю.):
1) на основании Плана работы сформировать календарный план-сетку работы администрации городского округа Пелым на август 2016 года;
2) разместить План работы на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
3) в срок до 25 августа 2016 года представить информацию об исполнении Плана работы за август 2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым А.А. Пелевину.

И.о.главы администрации

городского округа Пелым                                                                     Е.А.Смертина
Утвержден:
распоряжением администрации
городского округа Пелым
от 22.07.2016 № 134
ПЛАН РАБОТЫ

администрации городского округа Пелым
на август 2016 года
	Дата
	Время
	Мероприятие
	Место
	Ответственный

	каждый поне-дельник
	9.00
	Оперативное совещание руководителей предприятий и государственных учреждений
	каб.№ 1
	Ш.Т. Алиев

	каждый четверг
	9.00
	Аппаратное совещание при главе
	зал

заседаний
	Ш.Т. Алиев

	каждый четверг
	9.30
	Совещание руководителей муниципальных учреждений образования и культуры
	каб.№ 7
	А.А.Пелевина

	2-й и 4-й понед-к

месяца
	15.00-17.00
	Прием граждан
	каб.№ 1
	Ш.Т. Алиев

	1-й и 3-й вторн.

месяца
	15.00-17.00
	Прием граждан
	каб.№ 7
	А.А.Пелевина

	2-я и 4-я среда

месяца
	15.00-17.00
	Прием граждан
	каб.№ 2
	Т.Н.Баландина

	в течение месяца

	Рейд по выявлению административных правонарушений
	п.Пелым
	К.С.Османова

Е.В.Смирнова

И.А.Тихонова

	в течении месяца

	Работа по выявлению административных правонарушений
	п.Атымья
	Е.В. Смирнова

	август

	Электронные презентации, конкурс рисунков «Российский флаг»
	отдел
	А.Я.Миллер

	в теч.месяца

	Подготовка проектов постановлений и распоряжений
	админист
рация
	Э.Ш. Абдуллаева

	По факту разм. проц.торгов

	Совещание Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд ГО Пелым
	каб. № 2
	Е.В.Фатуллаева

	По факту предоставления информации для размещения на ООС

	1. Заключение договоров с единственным поставщиком:

-приобретение оборудования для видеонаблюдения (2 дог);

- бумага для принтера;

- призовой фонд для проведения мероприятий;

- приобретение канц.товаров;

- футболка «Поло»;

- программное обеспечение для сервера.

2. Размещение извещений о проведении торгов на ООС:

- межевание з/у

	Фатуллаева Е.В.

	август

	Постановление администрации ГО Пелым «О проведении в ГО Пелым VIII Областного Дня трезвости»
	администрация
	А.Я. Миллер

	август

	Постановление администрации ГО Пелым «О проведении в ГО Пелым Спартакиады учащихся 2016-2017 гг.»
	администрация
	А.Я. Миллер

	По отдельн.графику

	Заседание административной комиссии
	зал заседаний
	А.А.Пелевина

	Каждый четверг

	Согласование нормативно-правовых актов ГО Пелым
	каб.№
	Е.А.Смертина

	01
	9.00
	Выгрузка выплатных ведомостей Сбербанк и Почта Печать ведомостей и уведомлений
	каб №16
	Е.Н. Ярмак

	2

	День министерств на территории :

Министерство здравоохранения

Встреча с представителями общественности
	Администрация
	А.А.Пелевина

	02
	14.00
	Заседание рабочей группы по вопросам взыскания задолженности с населения за коммунальные услуги
	каб.№ 3

4-5 чел.
	И.А.Тихонова

	4
	15.00
	Сдача «отчёта о расходовании» в Министерство Соц.политики СО в электронном виде
	каб №16
	Е.Н. Ярмак

	4
	16.00
	Совещание с предпринимателями по вопросу «Организация благотворительности на День поселка»
	зал заседаний
	А.Ф. Чемякина

	5
	15.00
	Сдача «отчёта о деятельности» и «отчёта о расходовании» в УСП г Ивделя в эл.виде
	каб №16
	Е.Н. Ярмак

	5
	16.00
	Заседание по рассмотрению административных протоколов
	зал заседаний
	РЭК г.Екатеринбург

	6
	14.00
	Работа по дебиторской, кредиторской задолженности
	каб.№ 3
	И.А.Тихонова

	8
	14.00
	Всероссийские массовые соревнования по уличному баскетболу «Оранжевый мяч – 2016»
	Спортпло

щадка
	А.Я. Миллер

	8-9
	8.00
	Обработка списков для  следующих организаций:МУП Голана, РИЦ, ГУПСО «Газовые сети», Пелымское  ЛПУ МГ, «Энергосбыт Плюс» для выплат компенсаций
	каб.№16
	Е.Н. Ярмак

	10
	11.00
	Заседание рабочей группы о внесении изменений в решение Думы ГО Пелым 90/9 от 30.04.2013
	каб.№2
	Е.В. Смирнова

	10
	14.00
	Сдача «отчёта о деятельности» и «отчёта о расходовании» в УСП г Ивделя на бумажном носителе
	каб №16
	Е.Н. Ярмак

	10
	14.00
	Заседание жилищной комиссии
	каб.№ 3
	И.А.Тихонова

	10
	15.00
	Рабочее совещание с муниципальными служащими, ответственными за предоставление муниципальных услуг, по вопросу внесения изменений в административные регламенты
	зал заседаний
	А.Ф. Чемякина

	11-25
	8.00
	Оформление личных дел впервые обратившихся граждан за назначением компенсаций расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг.
	каб №16
	Е.Н. Ярмак

	12
	14.00
	Открытый турнир по мини-футболу «Кожаный мяч» ко Дню физкультурника
	Спортпло

щадка
	А.Я. Миллер

	15
	14.00
	Комиссия по оценке готовности к отопительному периоду
	каб.№ 3
	И.А.Тихонова

	16
	10.00
	Совещание при заместителе главы по вопросам: Подготовка к Дню поселка
	каб №7
	А.А.Пелевина

	17
	13.00
	Спортивный праздник «Экспресс здоровья», в рамках профилактике ВИЧ-инфекции
	Спортпло

щадка
	А.Я. Миллер

	17
	16.00
	Заседание штаба по выборам
	зал заседаний
	А.А.Пелевина

	18-25
	8.00
	Обработка личных дел (контроль прибывших и выбывших граждан; сдача личных дел в архив)
	каб №16
	Е.Н. Ярмак

	18
	11.00
	Совещание при заместителе главы по вопросам:

1) Капитальные ремонты в ДК, МКОУ СОШ №2 п. Атымья, ДШИ
2) Подготовка образовательных учреждений к новому учебному году
	каб №7
	А.А.Пелевина

	19

	Подготовка проекта бюджета городского округа Пелым на 2017 год
	каб.№
	Е.А.Смертина

	20

	День министерств на территории :

Министерство Строительства и развития инфраструктуры,

Участие в социально-значимом мероприятии
	Площадь возле ДШИ
	А.А.Пелевина

	20
	12.00
	Праздник посвященный Дню поселка Пелым
	площадь возле ДШИ
	А.А.Пелевина
А.Я. Миллер

И.А.Ульянова

	22
	8.00
	Обработка списков от  следующих организаций:  МУП Голана, РИЦ, ГУПСО «Газовые сети», Пелымское  ЛПУ МГ, «Энергосбыт Плюс» для выплат компенсаций
	каб №16
	Е.Н. Ярмак

	22

	Итоговое Совещание по формированию бюджета на 2017 год ГО Пелым с руководителями учреждений с участием Главы городского округа Пелым и депутатов думы ГО Пелым
	зал заседаний
	Е.А.Смертина

	с 22 по25

	Акция «Здравствуй школа»

	24
	14.00
	Заседание рабочей группы по передаче пожарной части в государственную собственность
	каб.№ 2
	Е.В. Смирнова

	25

	День министерств на территории :

Министерство культуры Креков П.В.
Рабочее совещание
	админист
рация
	А.А.Пелевина

	25
	14.00
	Заседание АТК
	зал заседаний,

6 человек
	Г.Ю.Потанина

	26
	10.00
	Педагогическая конференция
	ДК п. Пелым,

Фестивальная,12
	О.В.Сорокина

	26
	15.00
	Сдача отчёта «Информация по льготникам» в УСП г.Ивделя в эл.виде
	каб №16
	Е.Н. Ярмак

	с 28

	Месячник «День пенсионера»

	Н.Г.Садртдинова

	29-31
	9.00
	Подготовка и выгрузка реестров в УСП г.Ивделя для выплат компенсаций и субсидий отдельным категориям граждан.
	каб №16
	Е.Н. Ярмак

	весь период

	Поздравление с 80-летием жителей ГО Пелым

	Н.Г.Садртдинова

	30
	15.00
	Заседание комиссии по профилактике правонарушений
	зал заседаний
	Н.Г.Садртдинова

	31
	16.00
	Заседание штаба по выборам
	зал заседаний
	А.А.Пелевина

Исп: Э.Ш.Абдуллаева
8(34386)45-1-69